
Zarządzenie nr 2/2022 

Dyrektora  

Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy 

 w Gminnym Domu Kultury w Skrwilnie  

 

Na podstawie art. 26 a Ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194)  

 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko pracy w Gminnym Domu Kultury w 

Skrwilnie z siedzibą w Skrwilnie, ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno: 

 

- animator kultury  

 

§ 2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko pracy wymienione w 

§ 1 przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana przez Dyrektora Gminnego 

Domu Kultury w Skrwilnie.  

§ 3. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko pracy w Gminnym Domu 

Kultury w Skrwilnie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Gminnego Domu Kultury 

w Skrwilnie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

……………………...................….. 

(podpis dyrektora)  


